Siemens Datablad CE1N4581sv
Smart Infrastructure 2020-05-05
Acvatix™
Elektromekaniskt ställdon för ventiler
SAS..
Elektromekaniskt ställdon med 5,5 mm lyfthöjd och 400 N ställkraft
· SAS31.. Matningsspänning AC 230 V, styrsignal 3-läges
· SAS61.. Matningsspänning AC 24 V / DC 24 V,

…
…
4 / 18
Siemens Datablad CE1N4581sv
Smart Infrastructure 2020-05-05
Reservdelar
Typbeteckning Beställningsnummer Beskrivning
ASQ1 S55845-Z180 Kåpa med tillhörande
skruvar och ljusledare
som komponent, utan
lasermärkning
Kombinationsmöjligheter
Ventiler PN 16 Ställdon SAS..
VVG44.. (2-vägs) VXG44.. (3-vägs) DN G kvs ∆pS ∆pmax
Medium: 1…120 °C [tum] [m3/h] [kPa] [kPa]
VVG44.15-..1) VXG44.15-..1) 15 G 1 B 0.25 / 0.4 / 0.63 1600 400
VVG44.15-..1) VXG44.15-..1) 15 G 1 B 1 / 1.6 725 400
VVG44.15-..1) VXG44.15-..1) 15 G 1 B 2.5 / 4 400 400
VVG44.20-6.3 VXG44.20-6.3 20 G 1 ¼ B 6,3 750 400
VVG44.25-10 VXG44.25-10 25 G 1 ½ B 10 400 400
VVG44.32-16 VXG44.32-16 32 G 2 B 16 250 250
VVG44.40-25 VXG44.40-25 40 G 2 ¼ B 25 125 125
1) Komplettera med resp. kvs-värde
Ventiler PN 25 Ställdon SAS.. 1) 2)
VVG549.. (2-vägs) DN G kvs ∆pS ∆pmax
Medium: 1…130 °C [tum] [m3/h] [kPa] [kPa]
VVG549.15-0.25 15 G ¾ B 0.25 2500 1200
VVG549.15-0.4 15 G ¾ B 0,4 2500 1200
VVG549.15-0.63 15 G ¾ B 0,63 2500 1200
VVG549.15-1 15 G ¾ B 1 1500 1200
VVG549.15-1.6 15 G ¾ B 1,6 1500 1200
VVG549.15-2.5 15 G ¾ B 2,5 1500 1200
Tryckkompenserade
VVG549.20-4 20 G 1 B 4,0 1600 1200
VVG549.25-6.3 25 G 1 ¼ B 6,3 1600 1200
1) SAS.. tillsammans med: VVG549: Ändra inställning av DIL-omkopplaren till linjär (fabriksinställning = log).
SAS../MO: Ändra Modbus register 263 till 0 = linjär ® endast tillgänglig för programvarurelease 2.0, ej med
0.27 och 1.0!
2) Vid behov av snabbare ställdon, använd SAT.. tillsammans med VVG549…
Ventiler PN 25 Ställdon SAS..
VVG55.. (2-vägs) 1) DN G kvs ∆pS ∆pmax
Medium: 1…130 °C [tum] [m3/h] [kPa] [kPa]
VVG55.15-..2) 15 G ¾ B 0,25 / 0.4 / 0,63 2500 1200
VVG55.15-..2) 15 G ¾ B 1 / 1.6 / 2.5 2000 1200
VVG55.20-4 20 G 1 B 4 1000 1000
VVG55.25-6.3 25 G 1 ¼ B 6,3 800 800
1)  VVG55 har utgått, ersattes av VVG549 under 2017.
2) Komplettera med resp. kvs-värde
Observera att endast SAT31.. alt. SAS31.53 kan användas i RVD.. tappvarmvattens
applikationer.